（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人さが緑の基金
理事長　池田　宏昭　様

　　　　　　　 　　申請者（所在地）
　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　 　  （代表者）　　　　　　　　　　印

令和４年度さが緑の基金助成事業(民間団体等の緑化支援事業)
助成申請書

令和４年度さが緑の基金助成事業(民間団体等の緑化支援事業)として、下記のとおり実施したいので助成金の交付を申請します。

記
１　事業計画
	事業名

	事業の概要

	事業実施主体

	事業計画
	[植樹]

[樹木の手入れ・土壌改良等]

[その他]

	実施箇所
	　(位置図、事業箇所の位置図を添付)

	事業期間
	事業開始(予定)　　  　　年　　月　　日
事業完了(予定)　　  　　年　　月　　日
記念式典開催(予定)  　　年　　月　　日

	事業実施より期待される効果

２　資金計画
（１）収入予算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　　分
	予　　算　　額
	内　　　　　　容

	助成金

	自己資金

	計

（２）支出予算
	対象経費区分
	予　算　額
	内　　　　　　容

	助　　　　　　成　　　　　　金
	諸謝金

	旅費交通費

	通信運搬費

	消耗品費

	印刷製本費

	原材料費

	使用料及び賃借料

	委託費

	工事請負費

	小　計

	自己資金

	小　計

	計

注）対象経費は対象経費毎に金額、数量を記載すること

３　添付資料
事業実施場所位置図、計画図面・資料等

４　担当部署、担当者名

（様式第２号）

さが緑基第　　号
令和　年　月　日

（団体名）
(代表者）　　　　　　　　　　様

公益財団法人さが緑の基金
　　　理事長　　池田　宏昭

令和４年度さが緑の基金助成事業（民間団体等の緑化支援事業）
助成決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあったこのことについては、下記のとおり決定しました。

記

１　事業名

２　助成金額                               円

３　交付条件
（１）事業が完了次第「事業実績報告書」を提出すること。
（２） 事業の中止又は事業経費の２０％を超える減額が予想されるときは事前に連絡すること。
（３）助成金を他の用途に使用したり、助成決定の内容又は前記の条件に 違反した時は、助成決定の全部又は一部を取り消すことがある。
（４）その他、さが緑の基金助成事業実施規程に定めるところによる。

（様式第３号）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人さが緑の基金
理事長　池田　宏昭　様

　 申請者(所在地)
　　　　 （団体名）
　       　(代表者）　　　　　　　　　　　印

令和４年度さが緑の基金助成事業（民間団体等の緑化支援事業）
実績報告書

令和　　年　　月　　日付けさが緑基第　　　号で助成決定のあったこの事業について、下記のとおり実施したので報告します。

記
１　事業実績
	事業名
	民間団体等の緑化支援事業

	事業の概要

	事業実施主体

	［植樹］
　樹種・植栽本数等を記載

［樹木の手入れ・土壌改良等］
　作業内容等数量等を記載

［ボランティア人数］

	事業結果により期待される効果

２　決算報告
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　　分
	予算額
	決算額
	差引増減
	内　　　容

	助成金

	自己資金

	計

（２）支出の部
	対象経費区分
	予算額
	決算額
	差引増減
	内　　　容

	助　　　　　　成　　　　　　金
	諸謝金

	旅費交通費

	通信運搬費

	消耗品費

	印刷製本費

	原材料費

	使用料及び　賃借料

	委託費

	工事請負費

	小　計

	自己資金

	小　計

	計

（注）対象経費は対象経費毎に金額、数量を記載すること。

３添付資料
　事業実施状況がわかる写真・位置図・資料等

４担当部署、担当者名

（様式第４号）概算払い

令和　　年　　月　　日
公益財団法人さが緑の基金
理事長　池田　宏昭　様

(所在地)
(団体名)
(代表者)　　　　　　　　　　　　　　印

令和４年度さが緑の基金助成事業(民間団体等の緑化支援事業)
助成金交付請求書

令和　　年　　月　　日付けさが緑基第　　　号で助成金交付決定の通知のあったこのことについて、下記金額を交付されるよう請求します。

記

１　助成金請求額	　　　　　　　円

２　振込先
金融機関名：
口座の種類・番号：
口座名義人 (フリガナ)：

（様式第５号)精算払い

令和　　年　　月　　日

公益財団法人さが緑の基金
理事長　池田　宏昭　様

(所在地)
(団体名)
(代表者)　　　　　　　　　　　　　　印

令和４年度さが緑の基金助成事業(民間団体等の緑化支援事業)
　　　　　　助成金交付請求書

令和　　年　　月　　日付けさが緑基第　　　号で助成金の額の確定のあったこのことについて、下記金額を交付されるよう請求します。

記

１　助成金請求額	　　　　　　　円

２　内訳
交付決定額：　　　　　　　　円
交付済額：　　　　　　　　円
今回請求額：　　　　　　　　円
残額：　　　　　　　　円

３　振込先
金融機関名：
口座の種類・番号：
口座名義人 (フリガナ)：

（様式第６号）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人さが緑の基金
理事長　池田　宏昭　様

(所在地)
(団体名)
(代表者)　　　　　　　　　　　　　　印

令和４年度さが緑の基金助成事業(民間団体等の緑化支援事業)
助成金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付けさが緑基第　　　号で助成金交付決定のあったこのことについて、下記のとおり変更し金　　　　　　　円の増(減)額承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　円
変更後申請額　　　　　　　　　　円

２　変更の内容

３　変更の理由

４　実施計画　　　　（様式第１号のとおり）
５　収支予算　　　　（様式第1号のとおり）
６　その他、添付書類　　　　（　　　　　　　　　）

※助成金交付申請書（様式1）に準じて作成し、変更前を括弧書きで上段に、変更後を下段に記載し、その内容が容易に対比できるようにすること。

（様式第７号）

さが緑基第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年    月    日

(　団　体　名　)
(　代　表　者　)　　　様

公益財団法人さが緑の基金
理事長　　池田　宏昭

令和４年度さが緑の基金助成事業(民間団体等の緑化支援事業)
額の確定について(通知)

　　令和　　年　　月　　日付けさが緑基第　　号で交付決定したこの事業については、下記のとおりその額を確定しました。

記

助成金確定額　　金 　　　　　　　  円

助成金交付決定額　　金　 　 　　　　   円

※ 交付確定通知書を受けたときは速やかに精算請求書を提出すること。